
UCHWAŁA NR XLVI/401/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas określony w trybie bezprzetargowym części 
nieruchomości . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm. )  oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. ,  poz. 1899 z późn. zm. ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie  w drodze bezprzetargowej na okres jednego roku   części 
nieruchomości o powierzchni 1500m2 z działki  oznaczonej w ewidencji gruntów nr 190/6 zapisanej w księdze 
wieczystej KZ1A/00042291/0 stanowiącej  własność Gminy Blizanów  położonej w miejscowości Żegocin .   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E893C613-D6D6-4243-AFF7-22852686DE6C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY Nr XLVI/401/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW  

z dnia 27 stycznia 2023r.. 

W dniu 12.01.2023r.  wpłynęło do Urzędu Gminy Blizanów pismo  dotychczasowego dzierżawcy   o 
wydzierżawienie nieruchomości o powierzchni 1500m2 z działki  oznaczonej w ewidencji gruntów nr 190/6 
zapisanej w księdze wieczystej KZ1A/00042291/0 stanowiącej  własność Gminy Blizanów  położonej w 
miejscowości Żegocin  

Zgodnie z art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2022r. , poz. 559 z późn. zm. ) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu wydzierżawienia 
nieruchomości – części działek wymaga  zgody Rady Gminy .  
  
Uwzględniając powyższe  podjęcie uchwały jest uzasadnione.    

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E893C613-D6D6-4243-AFF7-22852686DE6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



